PEIIYBJIUKA CPBUJA
MHUHHCTAPCTBO OJJbPAHE
CEKTOP 3A MATEPHUJAJIHE PECYPCE
VIIPABA 3A HAGABKE U ITPOJIATY

Bpoj 139- b
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3AIINCHUK O OTBAPABBY ITOHYIA

y DOCTYNKY jaBHe Ha0aBKe Y OTBOPEHOM MOCTYNKY IO mMapTHjamMa
3a jaBHy HabaBKy go6apa 6poj 31/2018
MPEXXHA OITPEMA 3A MO U BC

JaTym H BpeMe moveTKa orBapama nonyaa: [loctynak jaBHor oTBapama MOHYyAa Ce CIPOBOIH Y

npu3emMIby, poctopHja 6poj 013, Hemamuna 15, beorpan, gana 04.07.2018. roguHe ca Mmo4eTkoM
y 10:30 yacoBa, a y ckiany ca wiaHoMm 104. 3akoHa o jaBHuUM HabOaBkama ("CiyxOeHU TJIacHUK
PC", 6p. 124/12, 14/15 u 68/15).

32420000

Ilpeamet jaBHe HabaBke: MpexHa onpema 3a MO u BC — O3nHaka u3 oniurer peyHHka HabOaBke —

Ilpounewena BpexHocT jaBHe HabaBke, ykynmHo je 4.135.000,00 xuHapa, oQHOCHO MIaHHpaHA

BpenHocT, ca 20% I1/IB-a, je 4.962.000,00 nuxapa. [IpouemeHa BpeHOCT MO MapTHjaMa je:

IIpoueweHa IIpoueweHa
Mg B TAPTIOE ]
() (zmH)

1 xDSL onpema 697.747,50 837.297,00
2 SWITCH 3a LAN u moaynu 1.349.858,00 | 1.619.830,00

3 Pytepu 149.012,50 178.815,00
4 Pek opmapw, kabi0BU, KOHEKTOPH U YTHYHHLIE 1.125.882,00 | 1.351.058,00

5 KouBeprop unrepdejca 3a pauyHapcKy Mpexy 812.500,00 975.000,00
VYkymnHo: 4.135.000,00 | 4.962.000,00
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4. HMmena wiaHOBAa KOMHCH]e 32 jaBHY Ha0aBKY KOjH y4eCTBYjy Y HOCTYNKY OTBapama NOHYAA
OrtBapate NMoHyJa CpoBOJH KOMUCH]ja Y CacTaBy:

Pgsgn Hme u npesume
1 Bc Harawa Josanosuh uz YHII CMP MO
2 Bc busbana JosanoBuh lukiu, gurn. npaBHuk u3 YHIT CMP MO
3 nn [ejan CaBuh, qumt. exornomucta uz YHIT CMP MO
nn Cama HBokuh uz YTU (J-6) 'Ll BC — unau
! Mj Mapko [Ipemosuh uz YTH (J-6) I'lll BC — 3ameHuk wiaHa
5 Mj JIazap Bypcah u3 HKWCHUIL/ YTHU (J-6) 'Ll BC — unan
Mj Cnob6onan Kperuh uz HKHUCHIL/ YTH (J-6) I'lll BC — 3ameHuk uyiaHa
ot Huxona Bomkos u3 bps / YTU (J-6) 'Ll BC — wnau
6 nt Credan Mapkosuh uz bps / YTHU (J-6) I'lll BC — 3aMeHuK wiaHa
. nn [lexo Bykuhesuh uz YJlo (J-4) I'll BC — unau
nmn Tomucnap Jlakuh uz Yo (J-4) I'lll BC — 3amMeHuK wiaHa

5. HMmena npeacTaBHHKA NmoHYlaua KOjH NpHCYCTBYjy OTBapamy HOHYAA
OtBapawmy MNOHyJa MPHUCYCTBYjy AOJIE HAaBEJEHH MpPEACTaBHHUUM MOHyhaya Koju cy MOIJHENH

myHoMohja:
ngcl){jn ITonyhay Hme u npesume Hpe}lCTaBH/l/lKa Bpojﬂng;c;n;ohja
1| INRRMATI LA KD BeotRiD ,ﬂt?oﬁma,%kw\df \‘tu\%_\s/ 3}9 "
2 [TELELROUP Do BeobRA® | Isbok R%ﬂ»&' G%ét)r{&b‘g
2 \
; - Jooour {Xk\omwﬁ‘ il
\ \
4
5
6
7

6. Hmena Apyrux mpHCYTHHX JIHOA
OtBapamwy NOHyAa NPUCYCTBY]Y H:
7.
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7. Bpoj moa KojHM je moHyja 3aBefeHa, Ha3uB nonyhaua, onnocno mudpa nonyhaua, nonyhena
IleHA H eBeHTYAJHH MONMYCTH Koje HyAH monyhaw, mojauu u3 mMoHyde Koju cy onpeheHu kao
KpUTepHjyM (HajHIKa NOHYNEeH LieHa), yOYE€HH HEJOCTALM U €BEHTYAIHO APYTH MOJALM U3 ITOHY e
(mopauu ce yHoce 3a cBakor noHyhaua noce6Ho) — Ipmstor 6poj 1 oBor 3amHCHHKA 0 OTBAPAKY
noHyaa

8. Epentyajne npumenle mpeicTaBHHKa nonyhada koje ce ogHOoce Ha MOCTYNaK OTBAPamba
NoHyaa

9. IlpencraBHuk moHylhada Koju yyecTByje y MOCTYIKY OTBapara MOHyJa UMa MPaBo Ja MPHIIMKOM
OTBapaka MOHYJA M3BPLIA YBHA Y MOJATKE W3 MMOHYIE KOjU CE YHOCE y 3alUCHUK O OTBPaEby
NOHYJa.

10. 3anHCHHK 0 OTBapamy NMOHYAA NOTHHCYjy YJIAHOBH KOMHCHje H mpeAcTaBHHUM moHylaua,
KOjHu mpey3HMajy NpHMePaK 3aNHCHHKA.

11. [TormucHu YaHOBa KOMHUCH]E:

™

PeHH.H Hme u npe3ume [ToTnuc
6poj

1 Bc Haraura Josanosuh u3s YHIT CMP MO /m&éz wet, oba y Jlu!

Bc brpana Jopanosuh Ilukiy, A /
2| pun. npassuk us YHII CMP MO 4}%@{450’611/][/ ‘
3 mn Jlejan Casuh, qumui. ekonomucta u3 YHIT CMP MO !

" 7
4 i Camra Bokuh u3 YTU (J-6) 'l BC (’[{MC&W
. N
5 mj Jlazap Bypcah u3s IKMCHUII/ YTHU (J-6) I'll BC Toouut )
A, BN

6 it Hukona Bomkos u3 bps / YTHU (J-6) T BC .
7 rn [Teko Bykuhesuh u3z YJlo (J-4) 'L BC

o urilioit ©9 MO
A N

12. [ToTnucH npucyTHUX oBjawheHuX MpeACcTaBHUKA MOHyhaya Koju cy mpeysenu MpHMeEpak

3arMMCHHUKA:
ng;n Ionyhau HMe U npe3uMe MpeCTaBHHKA oTmuc
L |/
2
3
4
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13. IlocTynak oTBapatba 3aBpIeH je Y 7\5700 carH.

L " ( .
3anucHHUK Boauo-Ta  dL ﬂk’\k A XO’&M\'O %V\L\ , 4/ : -/07&1}0%4{ K N

(4HH, HME U mpe3uMe) (notnuc)

14. Hapyuunan je qy»xaH Ja moHyhaumMa KOjH HMCY y4YeCTBOBAJ M Y MOCTYIKY OTBapama ITOHYyIa
JIOCTaBH 3alIMCHUK Y POKY 0f 3 (TpH) flaHa Of] laHa OTBapama.

V¥ Beorpany, 04.07.2018. roaute.
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IIpusior 6poj 1 y3 3anucHHK 0 OTBapamy noHyaAa 6poj 139 - ,\Q> on 04.07.2018. roxnue

Honyhau: NNS SYSTEM DOO BEOGRAD

Bpoj mox kojuM je noHyzna
Pﬁezm.n Yonak AHTuHa 11 3aBefeHa
PO 111000 Beorpan _ 139-11 ox 02.07.2018. rosiune
1 Bpoj noxyhauese moxyze: 4 /@'2« 0y, 2L 00- 2/0‘5 Hatym u Bpeme
= HauuH nofHoLIEkha MOHYIE: caMOcTanHO 02.07.2018.romuue 08:50
Bpo; Llena
poj Jenunuua ;
. Bpcra npousBoza Konuuuua | mo jeauHuy Mepe
naptuje mepe (6e3 [1/IB-a)
ITaprtuja 1 — xDSL onpema
1 SHDSL modem/ruter KOMaz 28 Io. 51’0\00
Mpoussohau: PROILEND 5210 N
INpouewena BpeAHOCT 3a maptujy 1: 697.747,50 nux
VYkynua Bpequoct monyae 3a naptujy 1 6e3 IIJ[B-a: n%5. Q6o \oo
1
YkynHa BpegHoCT moHyAe 3a naptujy 1 ca II/IB-om: QJ‘M . /{K 3 \0‘)
BaxcrocT monyze (ue kpaha ox 90 nana) a0
Pok ucnopyke (He kpafiu ox 20 nana Hu xy>u o 90 naHa) 40
[apaHudja (MUHHMAIHO 2 TOAKHE) L
KpuTepujyM 3a u3bop HajnoBosbHYUje noHyne: Hajumxa monyhena nena
Henocrauu:
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Llera

Bpoj Jenuuuua ;
S BpcTa npoussozna sepe Konuuuua | 0o gg;ur{[p;{};[;a)epe
IMapruja 2 — SWITCH 3a LAN u Mogysta
1 | L3 Switch, upravljiv, stekabilan 48 portova | xomam | 5 l h8. 5b0,0°
Hpoussobaw: TR UNE._ T\ ~95G Hh69) TIGo6G - 5aTS
2 | SFP modul 1000Base-LX KOMas 1 2.5 40,00
Mpoussohaw: TP LN TL-SM DMLS
N SFP modul RJ-45 2
> | 10/100/1000Base-T Koman 4 b H0ieR
Ipousgohauw:  DC N ANAISGE be s
4 | L2 Switch, upravljiv, 24 porta' | xomam | 2 | m. FGo,00
Ipouseohaw: TP WINK T\ ~35@G L4024 TAGoo (G-28TS
SFP modul RJ-45
3| 10/100/1000Base-T - ) 586000
Ipouseokau: DEN N 25C bps
6 | L2 Switch, upravljiv, 24 porta ) | womam | 34 | 1. Hlowo
Mpoussohav: TP [Nk TL-SLIALB [TA500 ~2BTC
7 | SFP modul 1000Base-SX KOMaj 18 | 2. 340,00
MMpomsohauw: TP LINR TL-SMHAM LM
8 | SFP modul 1000Base-LX koman | 11 | 2 HHpeO
Hpouseofaw: TP \UNK. T\ -SM BULS ‘
9 | L2 Switch upravljiv, 16 portova Koman | 1 | 12, G%o,00°
Mpowssohaw: TP NV, T -5C 224C  \ekshyveom
10 | L2 Switch upravljiv, 16 portova KOMa 15 | 9.Gho,o0
Ipoussohay: 12 LINR  TL-SLAAS
2 11 | L2 Switch, upravljiv, 8 portova koman | 10 | %H hL45 00
Hpoussohay: TP LINR, TL.-SG 0B E '
12 | L2 Switch, neupravljiv, 8 portova koman | 14 | 49 0
Ipouseohau: TP LinNK TL-5SF Ao
13 | L2 Switch, neupravljiv, 5 portova komam | 20 | Jot 0o
Ipoussohay: TP WU NK TL-9F AcnShk
14 | Konvertor dometa do 550m | woman | 8 |  RAkpEoeo
Mpoussohaw: TP WINR, ME JooCHA
15 | Konvertor dometa do 15km komaxn | 6 | K 59,00
Ipouseohaw: TP _UNRE MG 1o G5
16 | SFP modul 1000Base-SX koman | 5 | 2. Hho,00
lpoussohaw: TP L\ NW, TL-SM i |1 |
17 | SFP modul 1000Base-LX | woman | 5 | 2 %Hho,o0
lpowseofau: T KWWK TL—ow D15
INporuerena BpeqHOCT 3a mapTHjy 2: 1.349.858,00 nuu
YKynHa BpeIHOCT moHyne 32 naptujy 2 6e3 IIJIB-a: .03 . 4) .00
Vkynna BpefHOCT moHyae 3a naptujy 2 ca IIJIB-om: A, W02 AO, BO
BaxxnocT mouyie (He kpaha ox 90 nana) a0
Poxk ucnopyke (ue kpahu ox 20 naxa Hu Xyxu ox 90 naua) 9o
I"apaHiuja (MUHEMAIHO 2 COHHE) EF
Kputepujym 3a u360p HajHoBOJbHHj€ MOHYe: EKOHOMCKH HAajl0BO/LHH]A HOHY/AA
Touyhena nexa 75 moHzepa A.6B5, 42,00
VHudukalyja cBuyesa 20 nonzepa P- 2 Uboun et
JlyxuHa rapaHiiyje 5 moxzepa (3a 3 roJvHe U BUILE) 9 Reaul €2
Henocwu?: \
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. Llena
Bpoj B Jenunuua .
. pcra mpousBoja KonuuuHa | mno jequHHLIU Mepe
napTuje Mepe (6e3 [T/TB-a)
ITapTHja 3 — PyTepu
1 Ruter sa kudistem KOMajl 21 5.85K 60
Hpoussohas: MARRAITIL R 350 Gud
IMpouemeHa BpenHOCT 3a naptyjy 3: 149.012,50 nun
YkynHa BpeAHOCT noHyAe 3a naptujy 3 6e3 I1J[B-a: {20, 9%k \ 00
3 :
YkynHa BpeqHOCT MoHy/e 32 naptujy 3 ca IIJ[B-om: h¥. 0%
Baxxnoct nmonyzne (He kpaha ox 90 naHa) 6\0
Pok ucnopyke (ue kpahu on 20 nana Hu xy>u on 90 naHa) qo
[apaniuja (MUHUMAIHO 2 FOJUHE) )]
Kputepujywm 3a u3bop HajnoBossHUje NOoHyAe: Hajaumka monyhena mena
Henocramu:

Cmpana v 00 0




Bpoj J Llena
poJ Bpcrta npoussona CHMHHLA 1 1o nuumna MO jeAUHHLIH Mepe
naprtuje Mmepe (6e3 T1/IB-a)
IMaprHuja 4 — Pex opmapu, KabJIOBH, KOHEKTOPH H YTHYHHUE
1 | Rack ormar nazidni 6U/19" | xommuer | 17 | IT. Abo o0
Mpoussohay: NET\LS W_GUoG
2 | Patch panel 1U/19", modularni, 24 slota | xomam | 5 690,00
Ipouseohay: NETIL D 1 / Q"
3 | SC/UPC simplex pigtail | xoman | 50 doe, ©0
Ipoussohay: N [N 6 JuPC
4 | Patch kabl UTP kat. SE crveni | xomam [ 260 | HA Lo
Ipoussohau: DLLA LN 05 M \
5 | Wall kabl UTP kat. 5E [ m | 4200 | 1h o°
Ipouseohay: DAL utP ‘
6 | Fly kabl UTP kat. 6 [ m | 1300 | he 5o
Ipoussohau: DR kLD e, hoo \
7 | Fly kabl UTP kat. 5E | m | 1500 | 2%, 00
Ipoussohay: NETVS P arw
8 | RJ-45 konektori kat.6 | koman | 1565 | 1h ¢o
Hpoussohaw:  NETL L S RA-hS bof.C
9 | Nazidna utiénica, blok, sa jednim slotom | xomam | 105 | K502
Mpoussohaw:  NJN _ Rlok e tehuniin_ olotow ‘
10 | Nazidna uti¢nica, blok, sa dva Slota | xomam | 150 | H%h(e0
Ipoussokau: N /N BloW Sec . slska
11 [ Uzidna uti¢nica , , | koman | 50 | Tk o0
IIpouseokau: N/N Uoac\ws. uhigue a
12 [ Modul RJ°45/RJ-45 Inline Couplerkat. SE | woman | 75 | 53 % o°
lpoussohaw:  NJ/N _ RI-H2 [RI-hG ‘
13 [ Plasti¢ni kanal sa poklopcém 20x20mm | m [ 300 | 96,00
4 Ipouseohay: ) QPO N ox 20
14 | Plastiéni kanal sa poklopcem 30x25mm | m | 130 | b q po
llpoussohay: Yo POS  HOXAS ‘
15 | Plasti¢ni kanal sa poklopcem 40x20mm | m [ 200 | K& (vO
IIpoussohay: VJ@’PD o HO %20
16 | Plasti¢ni kanal sa poklopcem 40x40mm | m | 100 | A4, 0O
Ipoussolay: JOPOS hox RO
17 [ Plasti&ni kanal sa poklopcem 11x10mm | m | 130 | i oo
Ipoussohay: Y pP0 S My AD '
18 [ Plasti¢ni kanal sa poklopcem 60x40mm | m | 90 | %4, 0°
Ipoussohay: ___ {pPOS GO X A0
19 | Zastitni pocinkovani kanal SK 40x20mm | m | 25 | Bol oo
Ipoussohau: LoPo 5 o x A2
20 [ Kljesta za krimpovanje | xoman | 4 | A o%o. o0
lpoussohaw:  N/N  V\sesvou '
21 [ Traga¢ kablova — Linijski tester | xomam | 4 | %F8H, o0
Mpoussohay: N[N Wuaie )y deedtt N
22 | Vezice — OP-1200 \T | xommuer | 2 | {.CM,0°
ITpouseohau: N / N 0P —\200 \
IponereHa BpeHOCT 3a mapTHjy 4: 1.125.882,00 qun
YKynHa BpeIHocT nouyae 3a naprujy 4 6es IIJ[B-a: k. 6%k 00O
VYKynna BpegHocT nouyse 3a naptujy 4 ca IIJIB-om: 1.01%. ha)l 4O
BaxxnocT nonyze (He kpaha ox 90 naHa) 40 ‘
Pok ucnopyke (He kpahu ox 20 faHa HU gy>xu ox 90 nana) 40
l'apanuyja (MHHUMaJIHO 2 TOJHHE) L
Kpurepujym 3a u3bop HajoBosbHYje noHyae: Hajumxa nonyhena nena
Henocranu:
/
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P IMonyhau: INFORMATIKA AD BEOGRAD Bpoj mopx kojum je noxHyna
GeHH_“ JeBpejcka 32 3aBeeHAa

Poj 11000 Beorpan, 139-12 ox 04.07.2018. roguHe

5 Bpoj monyljauese monyme:  1-11(% oq  040% Lo)B. JlaTyMm u Bpeme

= HauH no/IHOLIEHa TOHY/e: CaMOCTATHO | 04.07.2018.roxune 08:40

. Llena
nfprc:'e Bpcra npousBoja Jeilzmgua KonuuuHa | MO jeJUHULIU MEpe
pTH P (6e3 [1]1B-a)
IMapruja 1 — xDSL onpema
1 | SHDSL modem/ruter KOMaj 28 Q0.6 2 00
Ipouzsohav: PRLOSCLEND 52(0 N
[Tpouewena BpeAHOCT 3a maptujy 1: 697.747,50 nun
Ykynua Bpeanoct nonyie 3a naptujy 1 6es ILJ[B-a: H&G. 0(2)(;\00
1
Ykynua BpeqHocT monyae 3a naptujy 1 ca IIJ[B-om: ol 2)9,5] LT
BaxcnocT rmonyae (ue kpaha ox 90 nana) 10
Pok ucrnopyke (He kpahu ox 20 nana Hu myxu o 90 naHa) q0
[apanuyja (MHHUMAJIHO 2 TOJHHE) 2
KpuTtepujym 3a n360p HajnoBoJbHYje noHyAe: Hajunka nonyhena nena
Hepocranu: /
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Llena

nfpprcgje Bpcra npousBona Jeﬁ{t};ua Konuuuna o gggjrﬁyglg—:;:pe
IMaprtuja 3 — Pyrepun
1 Ruter sa ku¢istem KoMa 21 5:4%%,00
Hpoussohaw: M| LROTIL, RUTER, BB ISoGvd
[Mpouetena Bpequoct 3a maptyjy 3: 149.012,50 nun
: Ykynua BpeqHocT monyae 3a naprujy 3 6e3 ILJ[B-a: Mk Gﬂ&‘ 00

Ykynua BpeaHocT noHyne 3a naptujy 3 ca IIJIB-om:

1hq. G, 00

BaxxHocT moHyzne (He kpaha ox 90 naHa)

a0

Pok ucnopyke (He kpahu ox 20 nana Hu gyxu of 90 naHa)

Ko

[apanuyja (MUHUMAJIHO 2 FOOMHE)

-2

KpuTtepujym 3a u360p HajnoBosbHYUje MoHyAe: Hajamka nonyhena nena

HepocTanu: /
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p IMonyhay: COCOS COMPUTERS DOO BEOGRAD Bpoj moja kojum je nmoHyna
6‘3)1“,“ Munopaga Murposuha 11 3aBelieHa
POJ 111000 Beorpan 139-13 ox 04.07.2018. roause
5 Bpoj nouyhauese nouyze: M/ ph-0F oo OA. oL, 8 \B. JlaTyM 1 Bpeme
= HauuH noAHOLIetba IOHYIe: CAMOCTANHO 04.07.2018.roxuue 08:45
< [lena
BpoJ. Bpcra npousBoja Jenuumia KomuuuHa | 1o jeqMHULM Mepe
naptuje mepe (6e3 T1/TB-a)
IMapruja 1 — xDSL onpema
1 | SHDSL modem/ruter KoMa 28 2 o 5,02/

Ipoussohau: ?ko atewd ASLoN
[Mpouemwena BpeqHocT 3a maptujy 1: 697.747,50 nux
Ykynna BpeqHocT nouyse 3a naptujy 1 e3 II/IB-a: eo% Fud 00

1
YkynHa BpeAHOCT noHyxe 3a naptujy 1 ca II/IB-om: T\—M lm‘ 0o
Baxxnoct nmonyae (He kpaha on 90 naHa) QD
Pok ucnopyke (He kpahu ox 20 naHa Hu nyxH on 90 nana) q(‘)
["apanuyja (MUHUMAHO 2 FOAUHE) X,
KpuTtepujym 3a u3bop HajmoBobHUje noHyae: Hajumka nonyhena nena

Henpocraumu:

/
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Bpoj Jenununa Hpaa
POy Bpcra npoussozna AMHANE | gonuunna | no jeauunum Mepe
napruje mepe (63 I1]IB-a)
Ilapruja 2 — SWITCH 3a LAN u moayJu

A EE Sw1tch upravljiv, stekabilan 48 portova | komam | 5 I 5. 054 , oA
Ipoussohay: ~HNR TL-5G %45 /TAC 000G -51TS '

2 | SFpP modul 1000Base-LX | xomanm | 1 2. 0%, 6L
Mpoussofaw:  TP-WNK  TP-WMN TL-OMBLS

SFP modul RJ-45 /

3 | 10/100/1000Base-T roman 4 1ot o
Mpouseohay: DN Nuwo  SFP-1.25G-T

4 | L2 Switch, upravljiv, 24 porta | xomanm | 2 [ [5.Fh 3,08
Tpouseohas: T?- LINY. __ TL-9G1h2kh [TAGODG 18 T5 '

SFP modul RJ-45 , .

> | 10/100/1000Base-T KoMaz 1 b1 o
Tpouseoliau: DN  SPP - . 1hG-T

6 | L2 Switch, upravljiv, 24 porta , | koman | 34 | 2. 365,40
Ipouseohau: TP-WINK.  TL-SL )J?Qb/ TIS0 - 1RTC

7 | SFP modul 1000Base-SX | xomanm | 18 | T,
[Tpoussohau: (P~ LN, TL-SM »{{ kK

8 | SFP modul 1000Base-LX | woman | 11 [ 7 hhheny
Ipoussolau: TP - AN W TL-5M> U LS '

9 | L2 Switch upravljiv, 16 portova | xoman | 1 | 12, kg, 1
poussopaw: TP~ WL 11 - 56 A6 |

10 | L2 Switch upravljiv, 16 portova | xomanm | 15 | 9.841 86
Hpouseohau: TP - [(UNK  TL-5LILI® -

2 11 | L2 Switch, upravljiv, 8 portova | xoman | 10 | h 4xh L0
Ilpouseokay: 1P— LINY 1L~ 5@ (08¢ '

12 | L2 Switch, neupravljiv, 8 portova | koman | 14 | Y942/
Ipoussohau: TP— LINY T -SEAoB D

13 | L2 Switch, neupravljiv, 5 portova | koman | 20 | 30%,0%
Ilpouseokay: 1P — LINV_ TL -SFADS D '

14 | Konvertor dometa do 550m | xoman | 8 | k. 529 &
Ipoussohau: TP - LINL. MC oo ¢H

15 | Konvertor dometa do 15km | xomam | 6 | L 086,00/
Ipoussohay: TP—LINK Me Ao €S '

16 | SFP modul 1000Base-SX | koman | 5 | .58 L
Ipoussohauw: TP— LINV TLaMsULM '

17 | SFP modul 1000Base-LX [ xoman | 5 [ 2.5l
Hpoussohaw: TP— 1y N¥,  TL-SUNLS '
ITporuiemeHa BpeaHocT 3a naptHjy 2: 1.349.858,00 nun
YKynHa BpeqHocT nonyse 3a naptujy 2 Ges IIJ[B-a: . 0pD- B, 00
YKynHa BpeqHOCT moHyze 3a napthjy 2 ca IIJIB-om: [ 232 .H1% 00
Baxxxoct nonyne (He kpaha ox 90 naHa) 40
Pok ucnopyke (ue kpahu ox 20 faHa Hu oyxH of 90 naHa) Qo
lapaHuyja (MHHUMAJIHO 2 TOJHHE) b/
Kputepujym 3a u300p HajloBOJbHYUjE MOHYAE: EKOHOMCKH HAajIOBO/LHHjA MOHY/AA
ITouyhena nesa 75 nouzepa A d6o. D44, 00
Yuucdukauyja cuyena 20 noHzaepa P- ) @hounloctic g
JyxuHa rapatije S moHjepa (3a 3 roAuHe U BHIIE) D omip

Henocranu: D)
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Bpoi Llena
PoJ Jenununa .
. Bpcra npousBoza KonuyuHa | 1O jeUHULH Mepe
napruje mepe (63 [1TB-a)
IMaptuja 3 — Pyrepu
1 Ruter sa kuéiitem KOMa 21 i 03%, &
Ipoussohaw: MEROTIL R/BISLGErD hEX
[Tpouemwena BpenHocT 3a naptyjy 3: 149.012,50 nux
YKynHa BpeqHOCT noHuyse 3a naptujy 3 Ges I1J[B-a: 12G. F94%,00
3
Ykynna BpexHoct nonyae 3a naptujy 3 ca II/IB-om: |57 452\\00
BaxxuocTt nonyne (ue kpaha ox 90 naxa) Qo
Pok ucnopyke (He kpahu ox 20 nava Hu gy>xu of 90 naHa) ‘]O
[apanuuja (MUHUMAJIHO 2 TOJHHE) A/
Kputepujym 3a u360p HajnoBoJbHHUje MoHye: Hajuuxka nonyhena nena
HepocTanu:

Cmpana 9 00 &




Llena

BPOJ. Bpcra npousBona Rt Konuuuua MO jeAUHULIN Mepe
napTuje Mepe (6¢3 [T/IB-a)
IMapruja 4 — Pex opmapu, kabJ0BH, KOHEKTOPH H YTHYHHLE
1 [ Rack ormar nazidni 6U/19" | xommrer | 17 | 18.944 49
Mpouseohay: NEBTILS  GUAY W UG
2 | Patch panel 1U/19", modularni, 24 slota | xomam | 5 5. Goe 24
Mpoussopaw: Tyl Wawo. AU [14* P -2k
3 [ SC/UPC simplex pigtail | xoman [ 50 2Ux o
Mpoussohay:  Tull Chiwa, 96 JUPC
4 | Patch kabl UTP kat. 5E crveni | womam | 260 | 35 A
Tpouszsohay: Netiks WP 5E 0jhaw
5 | Wall kabl UTP kat. 5E ] | 4200 | 158,04
Mpouszsohay:  Nelil > U hE UC™0 24 L\P l
6 | Fly kabl UTP kat. 6 | m | 1300 | 55,0
Mpouseohay:  Ne b o U Kt Ul»00 1k hPve ‘
7 | Fly kabl UTP kat. 5E m | 1500 | 15 v
Mpouzsohau: Ne KD o UTP Pateh Cerd SE .
8 | RJ-45 konektori kat.6 | xomanm | 1.565 | A8 i
Ipoussohaw: Tyl  Cawnoy bbb
9 | Nazidna utiénica, blok, sa jednim slotom | xomam | 105 | AT 4o
Mpoussohas: & Yeped,  WazZ. U NU B
10 [ Nazidna utitnica, blok, sa dva slota komag | 150 | hok 19
[Ipoussohau: (;x-e/\gc,{, Dovtueol NQZ U NU AR ’
11 | Uzidna tti¢nica 0 | wxomanm | 50 | 320 .84
Mpoussohay:_ Jpvps G zech Rewnuble Uz U UUIR ‘
12 [ Modul RJ}45/RJ-45 Inline Couplerkat. SE | womam | 75 | 410, 00
IIpoussohay: TulL N 6 ‘
13 I Plasti¢ni kanal sa poklopcem 20x20mm | m | 300 | 104 )4
4 poussohas: phnp> LT Renublit PR 1oy 2o LHD '
14 [ Plasticni kanal sa poklopcem 30x25mm | m | 130 | 51,58
Mpoussohau: ) p\ng PR %% 25 Y I
15 | Plasticni kanal sa poklopcem 40x20mm I m | 200 | AGh 44
Mpouzsohay: Y o> PU, HOxAD WD '
16 | Plasti&nikanal sa poklopcem 40x40mm | m | 100 | \64, 94
Mpoussohay: Yoo TP NOx Ro LKD) '
17 | Plastiéni kanal sa poklopcem 11x10mm | m | 130 | A% 6+
Opoussohas: Yohos PR, M xfo LD ‘
18 | Plastlcm\kanal sa poklopcem 60x40mm | m | 90 | h3 15
Hpoussohas: Uplins PR 60X iy LID i
19 [ Zastitni pbcinkovani kanal SK 40x20mm | m | 25 | Bh2. 08
Tpouszsohau: Y p\pen S50, LOY Y0 \
20 | Kljesta ZA krimpovanje | xomam | 4 | 1, 1ho. 5%
Mpoussohay: Pyps Vit YDle Y \2 101 |
21 [ Traga¢ kablova — Linijski tester : | xoman | 4 | 1. 04%.94%
Tpoussobaw: VY051 10 LT M1 L% '
22 | Vezice — OP-1200 | xommrer | 2| 1.31RAR
Ipoussofau: (V rof Wit pY {00 ‘
TlporiereHa BpeAHOCT 3a maptHjy 4: 1.125.882,00 nun
YKynHa BpeqHOCT noHyae 3a naptujy 4 6e3 IIJ[B-a: 41. 318,00
YKynHa BpegHOCT NoHyde 32 naptujy 4 ca IIJIB-om: \ A% L}\'S\CO
Basxxnoct monyze (He kpaha ox 90 naHa) o)
Pok ucnopyke (He kpahu ox 20 nana Hu ayxu of 90 nana) qo
['apaduuja (MHHEMAITHO 2 TOAMHE) 2/
KpuTtepujym 3a u360p HajnoBoJpHHj€ noHyae: Hajuuska nonyhena nena
HenocTanmu:

Cmpana 10 00 N0




Llena

nfpi?je Bpcta npousBona Jeﬁ;{)p;ua Konuuuna mno 2 gs:l&%l:)epe
IMapruja 5 — KouBepTop HHTEpdejca 32 pauyHapCKy Mpexy

K e R
Ipoussolau: P\;og @/ﬁ(u,c] 0 E’\’»\,@V"\\f‘/k- wwer for ﬂry@\z_o 6:}09_) kE‘\\\ /‘\1 . 35
[Npouewena BpenHoCT 3a naptyjy S: 812.500,00 nuu :

X Ykynua BpexHocT noHyae 3a naptujy S 6e3 IIJIB-a: HHo ,X}gloo
YKynHa BpeqHocT noHyae 3a naprujy 5 ca IIJIB-om: 8%, DH‘-‘\DO
BaxkuocT monyae (He kpaha ox 90 naHa) Clo
Poxk ucniopyke (He kpahu ox 20 naHa Hu xyxu oA 90 naHa) q,o
[apanuyja (MHHUMaJIHO 2 TOAMHE) 3t
Kputepujym 3a n360p HajrmoBosbHuje MoHyAe: Hajunxka monyhena nena
Henocramu:

7

Cmpana _ﬁ 00 ﬁ




INonyhau: TELEGROUP DOO BEOGRAD

Bpoj nox kojum je nonyna

Pezm.u Caero3apa Muneruha 9A 3aBefeHa
Op0j 71000 Beorpan , 139-14 o1 04.07.2018. rosuHe
4 Bpoj nonyhauese monyze: | b '553(;/ Jot® ogq 26.06. A0)B. JlaTyM u BpeMe
= HauuH nogHoLIEHha MOHYIE: CaMOCTAIHO < 04.07.2018. rogune 09:00
Bpoj Jenunuua Llesa
poJ Bpcra npoussozia AMIANA | ponmunna | o jenuHuLy Mepe
napruje mepe (6e3 I1]1B-a)
IIaptuja 1 — xDSL onpema
1 SHDSL modem/ruter Komaj 28 24, 68% &1
Mpouseohay: TRODLEND HFUo N SHDS(. Wis sutel
ITpoueweHa BpenHoCT 3a naptHjy 1: 697.747,50 nun
YKynHa BpeqHOCT MoHyae 3a naptujy 1 6e3 ITJIB-a: evF. ‘L{b : AU
1
Ykynua BpenHoct nonysje 3a naptujy 1 ca IIJIB-om: Hb . BH‘ 48
Baxsxoct nonyne (ue kpaha ox 90 nana) 90

Pok ucnopyke (He xpafiu on 20 naHa Hu a1y ox 90 nana)

90

lapanuyja (MUHUMAJHO 2 rOJVIHE)

v

Kputepujym 3a u3bop HajnoBosbHHje nonyae: Hajumka monyhena uena

Henonym:

Cmpana _f_“z/od DZO




Llera

Bpoj Jenuuura .
naptHje Bpcra npoussoaa Hepe Konuunna o é gg;ur{lp;[ét_r)epe
IMapruja 2 — SWITCH 3a LAN u MoayJd
1 | L3 Switch, upravljiv, stekabilan 48 portova | xomanm | 5 | 49,682, 0%
Ipouzsoau: TP UNR TL-56 %A/
2 | SFP modul 1000Base-LX [ womazm | 1 D G DILEY
Ipouzsohay: TP LINK TL-S™M s\ LS SEP
SFP modul RJ-45 ]
3 | 10/100/1000Base-T KoMax s 544k, se
Ipoussohay: DCN A AS Glbps TP nusedul
4 | L2 Switch, upravljiv, 24 porta | xomam | 2 | {». ot 0T
Mpouseohaw: TP WNK Tu -56 LK / TAGoeq -18TS
SFP modul RJ-45 .
> | 10/100/1000Base-T — : 3.9k, S0
Ipowssohaw: DEN N IGCLp 2 STP (wedil
6 | L2 Switch, upravljiv, 24 porta | woman | 34 | 12, 83>
Hpoussofau: TP IINR TP UMY TL-5LRAB /T Soo ~ZBTC
7 | SFP modul 1000Base-SX | woman | 18 | 2, %90,95
Tpomseoha: [P LN TP WNR TL-5M DML 1.2S Giealit S’P?
8 | SFP modul 1000Base-LX | woman | 11 | A D90,95
Tpouseohaw:T® WINK  TL-5M Hi{ o108 Cﬂle\m\ol T ol
9 | L2 Switch upravljiv, 16 portova | xoman | 1 | 12 6F2 00
Ipoussohaw: TP WMk, T\ —56 16
10 | L2 Switch upravljiv, L6 portova | xomam | 15 | 1o.o41,46
Ipowssohaw: TP N TN-SL 1A
2 11 | L2 Switch, upravljiv, 8 portova | xoman | 10 | % 5%k 54
Ipowssohaw: TP WNR, TL-3@ et Loy <owort
12 | L2 Switch, neupravljiv, 8 portova | "xoman | 14 | 1.009, 4%
Ipoussofay: TP WWNR._ TL-SF A00ET
13 | L2 Switch, neupravljiv, 5 portova | xomax | 20 | 804 80O
Tpouseohaw: T2 UNR. 1\-SF 100SD 5 bewdtevor '
14 | Konvertor dometa do 550m |\ xoman | 8 | h 53¢ 2%
Hpouzsohaw: T2 LN NC oot -~
15 | Konvertor dometa do 15km | xomax | 6 | h 0R¢g 25
poussofa: P _LINR._Me_21005 ‘
16 | SFP modul 1000Base-SX | woman | 5 | 2,540,495
Ipoussohas: TP LN, TL-St HBULM 1.5 Choesit ‘
17 | SFP modul 1000Base-LX [ womar)\ | 5 | L.%%0,95
IIpoussohau: TP L\ NP, TL-<M Hu ks Las G\\bla/\M’\‘
ITponemena BpeAHOCT 32 naptyjy 2: 1.349.858,00 muu
YKynHa BpeqHOCT noHy/e 32 naptujy 2 Ge3 IIJ[B-a: [.0%0. 063,24
Ykynua BpeqHOCT NOHy/e 3a napTujy 2 ca II/IB-om: A. LRI 0iS, Cll«i
Baxuoct nouyne (ue kpaha on 90 nana) a0
Pok ucrnopyke (ue kpahu on 20 nana Hu Xy oa 90 nana) 90
Iapaniyja (MEHHMAIHO 2 TOJHHE) 6]
KputepujyM 3a u360p HajmoBOoJbHU]€ MOHYMe: EKOHOMCKH HajHOBOJLHH|a HOHY/A
I[Tonyhena nena 75 nouaepa £.0%0- 00>, 24
Vuudukauyja cBUYeBa 20 noHzepa P- 1 Weouxoo ’Ec&(t‘q
Jly>xuHa rapasigje S moHzepa (32 3 rofguHe U BHLIE) 'b"oo\)\u& e
HenocTanu;

Cmpana _ﬁ_ 00 _@




j Llena
Bpoj B Jenuuuua K ;
. pcTa mpou3Boja OJIMYMHA | [0 jeJHHULIU Mepe
mapTuje Mepe (6e3 [171B-a)
IMaptuja 3 — Pyrepu
1 Ruter sa kuéiStem KoMaj 21 C: R4 ‘ 83
Mpoussofas: MIKROTIL, LR Isv Gr ™ hEY Raker
[Tpouersena BpenHoCT 3a maptyjy 3: 149.012,50 quu
Ykynna BpegHocT mouyne 3a naptujy 3 oe3 IIJ[B-a: U.Q 8% \ L}"b
3
Ykynua BpeanocT mouyse 3a naptujy 3 ca [IIB-om: 159 j\‘:ﬂ,}( by
Baxxuoct mouyze (He kpaha ox 90 naua) ﬂD
Pok ucropyke (He kpahu ox 20 qana vy gyxu of 90 nana) O(,D
[apanuyja (MUHHMAIHO 2 FOJHHE) ,'{/
KpuTtepujym 3a u3dop HajmoossHHje MoHyAe: Hajamxa nonyhena nena
Hepocranu:
/

Cmpana ‘w 00 ;j,_L)_




Llena

Epo". Bpcta npoussona Jemuina Konuuuna MO jeXHHHLU Mepe
napTuje MeEpe (633 HI[B—a)
IMapruja 4 — Pex opmapu, Ka0/10BH, KOHEKTOPH H YTHYHHIE

1 | Rack ormar nazidni 6U/19" | xommrer | 17 | 18.%%8 .20
Mpouzsohas: NETIVS Vawo, W G ‘

2 | Patch panel 1U/19", modularni, 24 slota | xomam | 5 h. AT 36
Mpouseohias: NET\LS  Podel pomel AU AQY

3 [ SC/UPC simplex pigtail " | komam | 50 20 \\Nu
Mpoussobay: NETILS ‘

4 | Patch kabl UTP kat. SE crveni | womam | 260 | My
Mpouzsobay: NETVS i

5 [ Wall kabl UTP kat. 5E | m | 4200 | 2R ,\%
Ipouseohay: DRV I \

6 | Fly kabl UTP kat. 6 [  m [ 1300 | W&, ho
Ipoussohay: DR, MLk '

7 | Fly kabl UTP kat. SE | m | 1500 | 2%, 9%
Mpoussohiay:  NETT Y S ‘

8 | RJ-45 konektori kat.6 | womam | 1565 | As, 00
Mpoussobay:  NET\LS

9 | Nazidna utiénica, blok, sa jednim slotom | womam | 105 | IS
Mpoussohay: T\

10 | Nazidna uti¢nica, blok, sa dva slota | womam | 150 | 5.0
Ipouseohay:  FULL ‘

11 | Uzidna uti¢nica | | womam | 50 | Fon A4
Ipouzsofay: 0 S & Ghwwm VP gl '

12 [ Modul RJ-45/RJ-45 Inline Couplerkat. SE | woman | 75 | "¢k 06
Mpoussohay:  WETW.S ‘

13 | Plastiéni kanal sa poklopcem 20x20mm | m ] 300 [ hok, 2%

4 Ipouseohay: Y OT0S '

14 | Plasti¢ni kanal sa poklopcem 30x25mm | m | 130 | A5 % GA
Mpoussohay: Y pPHO ‘

15 | Plasti¢ni kanal sa poklopcem 40x20mm l m | 200 | A 5,50
Ipouseokay: YO TH S ’

16 | Plasti¢ni kanal sa poklopcem 40x40mm | m | 100 | Ao 3,5}
Ipouseohau: LHPOS T

17 [ Plastiéni kanal sa poklopcem 11x10mm | m | 130 | HH I
Ipouseokbay: YO PY O :

18 | Plasti&ni kanal sa poklopcem 60x40mm | m | 90 | WD, 85
Ilpoussohau: SE '

19 [ Zastitni pocinkovani kanal SK 40x20mm [ m | 25 | 848,55
IIpouseohay: YL HPO S

20 | Kljesta za krimpovanje | xomam | 4 | A.Rod, 84
Ipouseohay:  PROSWT l

21 | Tragag kablova — Linijski tester | xomam | 4 [ A, 409, 9
Mpoussohas: _ PROSWT  MT- {008 ‘

22 | Vezice — OP-1200 [ kommrer | 2 [ A, GGR 0N
Ipouzsohay:  TPROSVAT '
TIpouemena BpeHOCT 3a naptujy 4: 1.125.882,00 guu
Ykynua BpefHOCT moHy/e 32 naptujy 4 6es IIJIB-a: 902 . lE/IL [
Ykynua BpegHOCT NOHyAe 32 naptujy 4 ca II/IB-om: [.082. 584,20
BaxxxocT nonyze (He kpaha og 90 nana) 4qn '
Pok ucmopyke (He kpahiu on 20 naHa Hu oyxH on 90 naHa) Qo
Tapanigja (MUHHMAIHO 2 FOJHHE) 3/
Kputepujym 3a u3dop HajnoBosbHHje moHyAe: Hajumxka monyhena nena

Hepoctanu:




Llexa

n:per(gj o Bpcra npoussona Je,zi:;y;ua Konuuuua |  mo 2 g}:el::ilillfl[l[l];l:)epe
ITaptuja 5 — KouBepTop HHTepdejca 3a pauyHapcKy Mpexy
| e oax | 3| 4506

Ipoussohaw: \QITE. KD BEobRKD LFE-E-A-N
I[TpouemeHa BpeAHOCT 3a naptyjy 5: 812.500,00 quu

. Ykynua BpeqHOCT MOHYyJe 32 napTujy 5 6e3 IIJIB-a: (Mg ) 53)95\35
Ykynua BpeqHOCT MOHyAe 3a napTHjy 5 ca IIJIB-om: \ : {D\Co 05'{)‘00
Baxxuoct monyae (He kpaha o 90 naHa) q 0
Pok ucrnopyke (He kpahu ox 20 naua uu gyxu of 90 naHa) CI’O
[apanuuja (MUHUMATTHO 2 TOAKHE) N/
Kpurepujym 3a u3bop HajnoBossHHje NoHyAe: Hajamxa monyhena uena

HepocTramu:

&

Cmpana m 00 &




p Ilonyhau: FET DOO BEOGRAD Bpoj mox kojuM je noHyna
gﬂﬂ," Bynesap Apcenuja YapHojesuha 45 3aBelieHa

PO 111070 Hosu Beorpan 139-15 og 04.07.2018. roauHe

s Bpoj mouyhauese moryze: (1% I W\ bh.o%. 20\R. JlaTym u Bpeme

= HauuH nofHOLIEha MOHY/Ie: CAMOCTAIHO 04.07.2018.rommue 09:15

bpoj Jenunuua Dena

poJ. Bpcta npoussoja AMHALR | onuunna | mo JEOUHULIK Mepe

napruje Mepe (6e3 [1TB-a)
IMapruja 1 — xDSL onpema
1 SHDSL modem/ruter KoMas 28 nm. \i@‘ K0
Hpouseohaw: PROSCEND 5 {o N\
[Npouewena BpegHoCT 3a naptyjy 1: 697.747,50 nun
YKynHa BpeqHOCT nouyae 3a naptujy 1 6e3 II]B-a: G4, Bl 00
1
YKynHa BpeqHocT nouysae 3a naptujy 1 ca IIJB-om: :Ht’b L\Sb‘ ho
Baxxxoct nmonyze (He kpaha ox 90 nana) %
Pok ucnopyke (ue kpahu on 20 nana Hu qyxu o 90 naHa) %0
lapaHuuja (MUHIMAIHO 2 FOAUHE) s
Kputepujym 3a u3dop HajnoBoJsHUje MOoHyAe: HajHuxka monyhena nena
Henocranu:

~

l\»\k’\e/ b\oulﬁc&,\o\m oW Q\Q,’\"/ (‘UN\\"AJ\({U*O\'T %Wugvi% u;s\w(\mx‘,ﬁw T&Emw

Yoty bode Ao lootisan e sweiods wo opuod sec oW

0%\6%@&%&,&(\&\ WM\L\W\S'\ Q;Txeui&w\w\l;m)\g\,i\u ,\%, i\cuu&(\fg \%M@M ..

Cmpana _/io@ _’&i




Bpoj Jenuuuna Llena
. Bpcra npoussona Komuuuua | no jeHHHULM Mepe
maptuje Mepe (G THIEH)
IMaptuja 2 — SWITCH 3a LAN u moayJiu
1 [ L3 Switch, upravljiv, stekabilan 48 portova | koman 5 | 39, ok, Q0
ITpouszeohau: TP UMY  TL6 006G ~ 9ATS
2 | SFP modul 1000Base-LX | xoman i 2.9} ,00
Mpoussohay: TP LMK, TP LNV, TL-OM7riLS
= SFP modul RJ-45 -
> | 10/100/1000Base-T — 4 h AT, 00
Hpouseohay: MIVROTIL  D-RA0A
4 | L2 Switch, upravljiv, 24 porta | xoman 2 | 15.365,00
poussoas: _TP- MR Tl.- S6 J41H [/ Th G0OG -28TS
5 SFP modul RJ-45 _— 1 l-* o
10/100/10008ase-T an 46,0
Ipoussohay: MIYLROTIV.  S-RJ0)
6 | L2 Switch, upravljiv, 24 porta Komas 34 | 12, 3Xey,00
Ipouseohay: TP UMK TL-SL JWD8
7 | SFP modul 1000Base-SX KOMaJT 18 | LO4T o0
Ipoussoha: TP MNK TL -5 HMA L™
8 | SFP modul 1000Base-LX KoMaj 11 | 1 44F o0
Tpowseohas: TP LNV, TP UNL Th-SH 244 LM |
9 | L2 Switch upravljiv, 16 portova KoMaj 1 | 1AHBDS,o0
Ipouszeohay: TP [INK TL-306 il'\@
10 | L2 Switch upravljiv, 16 portova Komas 15 | 9.855 00
Hpoussohaw: TP \UNR T\ -5G 2218
2 11 | L2 Switch, upravljiv, 8 portova KoMma 10 | hheg,od
Ipoussohas: TP WNK, T|-56 0BE '
12 |L2 Sw1tch neupravljiv, 8 portova KoMaj 14 | L.eol,e0
Ipouseohay: 1P | \NW, Tk~ OF {0080
13 | L2 Switch, neupravljiv, 5 portova KOMaJ 20 | A1, o0
Hpoussofaw: 1P TUNW  TL.-SF NoosSD )
14 | Konvertor dometa do 550m KoMay 8 | Kh.5%9, 00
Mpoussohay: TP TN MC Jos(M '
15 | Konvertor dometa do 15km KoMaj 6 | K. C9%,00
Ipoussohas: TP LINY, Mc AolS '
16 | SFP modul 1000Base-SX | xoman 5 | AhKkT00
Hpouwseokav: TP UND,  TIL-5MA{ILM
17 [ SFP modul 1000Base-LX |  xoman 5 | 49510
poussoparw: TP HINK, 1L -SM WMALS
I[NpouermeHa BpeAHOCT 3a maptjy 2: 1.349.858,00 nun
VYkynua BpegHoCT noHyje 32 naptHjy 2 6e3 IIJIB-a: 1. 06Y. 0BA,08
Ykynua BpefHOCT mounyae 3a naptujy 2 ca IIJIB-om: 0. 23k, L)C\"} 29
Baxxuoct nonyne (He kpaha ox 90 naHa) 4o
Pok ucriopyke (He kpahu on 20 nana Hu gyxu on 90 naxa) q0
Tapannuja (MEHAMAIHO 2 FOJUHE) LK
KputepujyM 3a u300p HajrmoBoJbHM]€ MOHY/E: EKOHOMCKH HAjHOBO/bHH ]2 MOHYAA
Ionyhena rexa 75 nouzepa A. 0G0 . 0%4, 0%
Vuudukanuja ceuuesa 20 mowaepa P- D_ AR eus ol Ao
I[y)mﬂa rapammje 5 moHznepa (3a 3 roJiiHe U BHLIE) Tool e

Hepocranm: fuje

e

s\

Sookon.

o (& WOl RRla T
)\(\L\e, eéxbuuo&'zko

ot Mimra Tepau SR
%U_OL L@:\O:b\l;h écwo\\,\ Bl b QJRDQ \k&)\

obeasaioy

\(ﬁbum\\m \ CAR \\gxéfuw&@-»\u .\J«L Uk

thmt%qu\ \111 .
Cmpaua_7_800 &




Bpoj Jemuuuna Llena
. Bpcra npoussona KonuunHa | MO jeJHHHLH Mepe
mapTHje MEpe (6e3 [1]]B-a)
IMaptuja 3 — PyTepu
1 | Ruter sa kuéistem KoMaz, 21 6.520h . m
ITpoussokiau: MW,R,DT\ Y, REIsv@g D FeEX
[Tpouemena BpeaHoCT 3a maptujy 3: 149.012,50 qu
3 VkynHa BpeqHOCT moHyae 3a naprujy 3 e3 IIJIB-a: \5} 0"5/\‘ 04

Ykynua BpeqHocT nouyae 3a maprujy 3 ca II/{B-om:

fh 4t 1,20

Baxuoct nouyae (de kpaha ox 90 naxa)

%0

Pok ucriopyke (#e kpafiz ox 20 naxa Hu qyxu ox 90 naka)

90

Tapauuuja (MUHUMATHO 2 FOJUHE)

2/

KpureprjyMm 3a u300p HajIIOBOJbHH]E MOHYE: Hajmmca nonyljeﬂa neHa

o

HeLwCTallH )&M\e optiaalylo®h SoVoS z \f;oi‘»: u& u\kwcb
e \\(r;x Og;)%% O\x': f% \WM\e OC W Y qu%

5(\,_

o&\\&\ ‘L\m;m AN i&

\\\Lc/{mu\v_o«,\'\

Cmpana _M__ 00 &




. CHa
Bpoj Bpcra npoussona Jemtanwa |y una no jeLI[!:([H[/IuH mepe
maptuje mepe (6e [/IB-a)
IMapruja 4 — Pex opmapu, Ka0JI0BH, KOHEKTOPH H YTHYHHIE
1 | Rack ormar nazidni 6U/19" | xommuer | 17 | i} dooeo
[Tpouszsohay: ‘

2 | Patch panel 1U/19", modularni, 24 slota | xomam | 5 k983, 95
ITpouszsohay:

3 | SC/UPC simplex pigtail | komam | 50 228, 04
[Tpoussohay:

4 | Patch kabl UTP kat. SE crveni | komam | 260 | e, 8S
[Tpouzeohau:

5 | Wall kabl UTP kat. SE [ m [ 4200 | 15,09
[Tpoussohay:

6 | Fly kabl UTP kat. 6 | m | 1300 | b2 oo
[Tpoussohau:

7 | Fly kabl UTP kat. SE | m | 1500 | 15,00
ITpouszsohay: '

8 | RJ-45 konektori kat.6 | xoman | 1.565 | A&, 00
[Ipoussohau:

9 | Nazidna uti¢nica, blok, sa jednim slotom | wxomam | 105 | 215,00
ITpoussohay:

10 | Nazidna uti&nica, blok, sa dva slota | komam | 150 | g oo
[Ipouszsohau: ‘

11 | Uzidna uti¢nica | xoman | 50 | Thi oo
ITpoussohauy:

12 | Modul RJ-45/RJ-45 Inline Coupler kat. SE | xomanm | 75 | 3®,co
Ilpousgohau:

13 | Plasti¢ni kanal sa poklopcem 20x20mm | m | 300 | Ao g o0

4 Ipoussohau:

14 | Plasti¢ni kanal sa poklopcem 30x25mm l m | 130 | A\&S o0
Ipoussolhau:

15 | Plasti¢ni kanal sa poklopcem 40x20mm | m [ 200 | A3 G 00
ITpoussohau:

16 | Plastiéni kanal sa poklopcem 40x40mm | m | 100 | s, 00
Ipoussohau:

17 [ Plasti¢ni kanal sa poklopcem 11x10mm | m | 130 | 2S00
IIpouseohay:

18 | Plastiéni kanal sa poklopcem 60x40mm | m | 90 | 255,00
Ipou3ssohau:

19 | Zastitni pocinkovani kanal SK 40x20mm | m | 25 | qq0, e©
IIpouszsohau:

20 | Kljesta za krimpovanje | xomam | 4 [ A. KBO,cO
Ipoussohau:

21 | Tragag kablova — Linijski tester | xomanm | 4 I k. \®} o0
Ilpoussohau: '

22 | Vezice — OP-1200 | xommmer | 2 | A, ¥8) oo
Ipouzsohay: '
Ipouemena BpeqHoct 3a maptujy 4: 1.125.882,00 njun
YkynHa BpeqHoCT nouyae 3a naprujy 4 6es IIJIB-a: 42%. HR 00
VYKynHa BpeqHocT mouyae 3a naptujy 4 ca IIJIB-om: hoy. 264,60
BasxxHocT nouyie (He kpaha ox 90 naua) q0
Pok ucmopyke (ue kpahiu on 20 naHa Hu qyxu of 90 naHa) q0
I'apannyja (MUHHMAIIHO 2 FOJHHE) LB
Kputepujym 3a u3bop HajnoBosbHH]je noHyxe: Hajuuxka nonyhena nena

Hemocramu: /

Cmpana 0?,0 00 oM




